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Modifications demandées par I'acquéreur pour permettre la réversibilité du logement selon les régles décrites
aux articles 11 a 15 de l'arrété du 27 décembre 2005 les interventions nécessaires sont les suivantes :
Interventions sur l'installation électrique

Intervention sur les revétements de sol

Intervention sur les murs

Intervention sur les plafonds
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Surfaces habitables
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Total Habitable (m?)

29,28
11,11
5,31

45,70 m?

Les surfaces des pieces comprennent les surfaces de placard.

Terrasse
Jardin

Parking

7.91

env. 7 m?

n°5

Le présent document est susceptible de modifications techniques ou administratives

Légende emplacements

PL Placard
LV Lave-vaisselle
LL Lave-linge

Ch Chaudiére
C Cuisson
R Réfrigérateur
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CONFIGURATION ADAPTEE
PERSONNE A MOBILITE REDUITE
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